Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE/MT

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS GERAL

A Prefeitura Municipal de Ipiranga do Norte, estado do Mato Grosso, através de seu
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, INFORMA que não houve
inscritos deficientes e DIVULGA abaixo a lista de inscritos geral do Processo Seletivo
nº 001/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Ipiranga do Norte, 09 de janeiro de 2024.

ORLEI JOSÉ GRASSELI
Prefeito Municipal

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Cargo Agente Comunitário de Saúde  MACROARE A - 01

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

JÉSSICA ATINE SCHNEICKER 212512660499928 09/05/1989

MARGARETE LEAL DE SOUZA NUNES 110606890500415 26/10/1976

VANUZA MARIA DE SOUZA 147841570500412 27/06/1982

3Qtd. Candidatos:

Página 1 de  4

Cargo Agente Comunitário de Saúde - PSF 1

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

ANTONIA DOS SANTOS BRITO DA SILVA 300190440499993 11/02/1984

ELIZANGELA KELY DE MEDEIROS LOPES 0016889520499198 10/04/1979

GUILHERME FERNANDES DOS SANTOS 291876990500436 21/03/2002

IZAIANY KARLA DE MEDEIROS ARAUJO 21085040499202 30/01/1985

JOSELENE DE CAMPOS SOUZA 3255670280500393 31/07/1986

LUCIANE PEREIRA MATOS DE OLIVEIRA 04253384201150498891 31/07/1994

MARIA SUELY LIMA ALMEIDA SOUSA 342743750501099 26/12/1984

MILIENE ROSA DOS SANTOS RIBEIRO 336824610500655 04/06/2005

ODALIA VIEIRA DE SOUZA 995936453490499263 16/04/1984

TATIANE APARECIDA DE LIMA MATIAS 203506510499131 03/03/1992

THIAGO FERNANDO OLIVEIRA DE BOAVENTURA 225366390499041 28/08/2001

VANESSA CRISTIELLE SILVA DOS REIS 308758620501224 04/02/1998

12Qtd. Candidatos:

Página 2 de  4

Cargo Agente Comunitário de Saúde - PSF 2

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

ALDENORA DE OLIVEIRA LIMA 359436370500267 17/09/1977

PEDRO GABRIEL HORTENCIO DO CARMO 272869750500181 08/11/2001

2Qtd. Candidatos:

Página 3 de  4

Cargo Agente de Combate a Endemias

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

ARLENE SILVA SANTOS NUNES 360905900498823 21/11/1988

ELAINE PEREIRA 984052400500628 24/03/1984

ELIVELTON ALVES CAVALCANTE 243619170500912 19/11/1995

GUSTAVO GRAGEL DE ANDRADE 24699810 MT0500488 14/06/2000

KARINE RODZINSKI ZIEM 229785420498998 16/01/1994

MARLENE VELOZO 132376160499211 12/11/1979

6Qtd. Candidatos:

23Total Candidatos: